Product datasheet
KBSCL60
Kabelbaan klikbaar
Standaard uitvoering Sendzimir
Artikelnummer hoogte mm breete mm dikte materiaal
mm
lengte mm KG/m
KBSCL60.075.1 60 75 1 3000 1.324
KBSCL60.100.1 60 100 1 3000 1.535
KBSCL60.150.1 60 150 1 3000 1.869
KBSCL60.200.1 60 200 1 3000 2.199
KBSCL60.300.1 60 300 1 3000 2.853
KBSCL60.400.1 60 400 1 3000 3.545
KBSCL60.500.1 60 500 1 3000 4.170
KBSCL60.600.1 60 600 1 3000 4.820
BELASTINGSDIAGRAM (blauwe lijnen voor bovenstaande artikelen)
Deze grafiek geeft de maximaal toelaatbare gelijkmatig verdeelde belasting aan voor
meervoudige belastingondersteuning. Ze voldoet aan de norm IEC 61537 met verbinding
in het midden van de ondersteuningsafstand en eindoverspanning = 0,8 x span.